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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61715512I

2. Data e Regjistrimit 15/05/2026
3. Emri i Subjektit LT Global
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/04/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 30/04/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Apartament nr. 17 Hyrja 15, nr.pasurie 
12/224 ZK.8513 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i sherbimeve te konsulences, logjistikes, transportit, 
importit dhe eksportit, si dhe ushtrimi i cdo aktiviteti tjeter te 
ligjshem qe lidhet drejtpersedrejti ose terthorazi me keto 
fusha.
Tomasz Jan Scierzynski10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 30/04/2026 Deri: 29/04/2031

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Shitja dhe/ose blerja e pasurive të paluajtshme dhe pasurive 
të tjera që regjistrohen në regjistrat shtetëror/publik, do të 
konsiderohet e vlefshme nëse për të është marrë pëlqimi 
paraprak i Asamblesë së Përgjithshme të Ortakëve. Në këtë 
rast vendimi përkatës i Asamblesë do të konsiderohet i 
vlefshëm, nëse ortakët që përfaqësojnë të paktën ¾ e 
kapitalit të shoqërisë kanë votuar në favor të shitjes dhe/ose 
blerjes së pasurisë në fjalë.
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12. Ortakët Tomasz Jan Scierzynski
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Lukasz Klabinski
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LT Global
E-Mail: info@ltglobal.al office@ltglobal.al 
Telefon: +355693727670  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-608335-05-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 02/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11FAFDE5-34C9-4930-8BA5-6A0BEAC99D1F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50962CA4-A521-4E81-B0DB-E83CC71D87A4

